



Vicuras Danmark A/S

Wilders Plads 8, 1403 København K
CVR-nr. 35807756

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.02.2020

Anders Droob
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vicuras Danmark A/S

Wilders Plads 8

1403 København K

CVR-nr.: 35807756

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Anders Droob, formand

Trine Mogenstrup Nielsen

Jakob Ørnskov

Direktion

Jakob Ørnskov, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Vicuras Danmark A/S tilbyder offentlige- og private virksomheder løsninger inden for sundhed og forebyggelse. Hovedforretningsområde er forebyggende fysiske behandlingsordninger.

Selskabets ydelser er af meget høj kvalitet og med dokumenteret effekt. Selskabet ydelser sikrer sine kunder positive økonomiske resultater samt høj medarbejdertilfredshed. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 161 t.kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et højt aktivitetsniveau i regnskabsåret 2020, og i den forlængelse også et positivt resultat for selskabet.

Selskabet har i 2019 gennemgået en stor udvikling. Der er indgået 35 nye kundekontrakter med offentlige- og private virksomheder, og selskabet befinder sig i det hele taget i en positiv vækstfase.

Der er i år 2019 investeret kraftigt i opbygning af organisation samt i forskellige it-systemer. Investeringerne er foretaget for at imødegå selskabets fremadrettede vækst, og investeringerne vil fortsætte i år 2020. Selskabets ledelse forventer, at investeringerne vil give positive effekter allerede fra medio 2020.

Selskabet modtog i efteråret 2019 Børsens Gazelle pris, som en bekræftelse på selskabets positive vækstfase.

Selskabets moderselskab har primo 2019 foretaget en kontant kapitalforhøjelse på 375 t.kr. Kapitalforhøjelsen er gennemført som led i at understøtte selskabets fremadrettede vækst og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.260.829	7.554.527
Personaleomkostninger	1	(10.564.364)	(6.803.068)
Af- og nedskrivninger	2	(405.541)	(303.331)
Driftsresultat		290.924	448.128
Andre finansielle indtægter	3	0	892
Andre finansielle omkostninger	4	(56.461)	(82.305)
Resultat før skat		234.463	366.715
Skat af årets resultat	5	(73.310)	(92.585)
Årets resultat		161.153	274.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.153	274.130
Resultatdisponering		161.153	274.130

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	861.964	398.243
Immaterielle aktiver	6	861.964	398.243
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		508.251	428.847
Indretning af lejede lokaler		148.653	53.085
Materielle aktiver	8	656.904	481.932
Deposita		166.402	91.320
Udskudt skat		0	92.000
Finansielle aktiver	9	166.402	183.320
Anlægsaktiver		1.685.270	1.063.495
Fremstillede varer og handelsvarer		172.556	74.332
Varebeholdninger		172.556	74.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.424	200.545
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	312.500	182.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.110	10.676
Andre tilgodehavender		113.467	52.000
Periodeafgrænsningsposter		90.814	56.345
Tilgodehavender		1.337.315	502.066
Likvide beholdninger		1.009.396	538.832
Omsætningsaktiver		2.519.267	1.115.230
Aktiver		4.204.537	2.178.725

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	11	1.150.000	775.000
Reserve for udviklingsomkostninger		672.332	310.630
Overført overskud eller underskud		(151.585)	48.964
Egenkapital		1.670.747	1.134.594
Udskudt skat		133.000	0
Hensatte forpligtelser		133.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	150.000
Langfristede gældsforpligtelser	12	0	150.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	12	0	150.000
Bankgæld		44	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.904	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.451.895	100.614
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	87.471
Anden gæld	13	881.947	556.046
Kortfristede gældsforpligtelser		2.400.790	894.131
Gældsforpligtelser		2.400.790	1.044.131
Passiver		4.204.537	2.178.725
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	775.000	310.630	48.964	1.134.594
Kapitalforhøjelse	375.000	0	0	375.000
Overført til reserver	0	361.702	(361.702)	0
Årets resultat	0	0	161.153	161.153
Egenkapital ultimo	1.150.000	672.332	(151.585)	1.670.747

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	4.352.525	3.212.170
Pensioner	57.500	30.000
Andre omkostninger til social sikring	187.187	132.150
Andre personaleomkostninger	5.967.152	3.503.748
	10.564.364	6.878.068
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(75.000)
	10.564.364	6.803.068
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	17

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	172.379	122.759
Afskrivninger på materielle aktiver	233.162	180.572
	405.541	303.331

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	892
	0	892

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.479	48.136
Renteomkostninger i øvrigt	18.497	5.709
Valutakursreguleringer	485	0
Øvrige finansielle omkostninger	18.000	28.460
	56.461	82.305

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	93.471
Ændring af udskudt skat	67.000	6.000
Regulering vedrørende tidligere år	6.310	0
Refusion i sambeskatning	0	(6.886)
	73.310	92.585

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	586.823
Tilgange	651.965
Kostpris ultimo	1.238.788
Af- og nedskrivninger primo	(188.580)
Årets afskrivninger	(188.244)
Af- og nedskrivninger ultimo	(376.824)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	861.964

7 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af nye ydelser til selskabets aktuelle og kommende kunder.

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	980.582	57.841
Tilgange	254.055	138.213
Kostpris ultimo	1.234.637	196.054
Af- og nedskrivninger primo	(551.735)	(4.756)
Årets afskrivninger	(174.651)	(42.645)
Af- og nedskrivninger ultimo	(726.386)	(47.401)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	508.251	148.653

9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	91.320
Tilgange	75.082
Kostpris ultimo	166.402
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.402

10 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	312.500	182.500
	312.500	182.500

11 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	775.000	1	775.000
Ordinære aktier	375.000	1	375.000
	1.150.000		1.150.000

Virksomhedskapitalen er ændret således i de seneste 5 regnskabsår:

- Stiftelse i 2014, nom. 50.000 kr., kurs 100
- Kapitalforhøjelse i 2016, nom. 250.000 kr., kurs 100
- Kapitalforhøjelse i 2017, nom. 200.000 kr., kurs 275
- Kapitalforhøjelse i 2018, nom. 275.000 kr., kurs 100
- Kapitalforhøjelse i 2019, nom. 375.000 kr., kurs 100

12 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000
	150.000

13 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	168.372	103.601
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	242.883	166.807
Feriepengeforpligtelser	168.614	73.912
Anden gæld i øvrigt	302.078	211.726
	881.947	556.046

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.589.192	912.172

Selskabet har indgået lejekontrakter på lokaler, som kan opsiges til fraflytning d. 1. september 2023, og herefter 6 måneders opsigelsesvarsel. Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af bil, printer mv. Den samlede leasingforpligtelser i restperiode og uopsigelig periode udgør 2.589 t.kr.

15 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JØ-HOLDING I ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev (virksomhedspant) nom. 1.000 t.kr. i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og inventar, goodwill, domænenavne og rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.112 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 1.473 t.kr. pr. 31.12.2019.
